UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ NỘI VỤ

Số:  306/QĐ-SNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày   21 tháng   7  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc triệu tập công chức đi học

lớp bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp phòng khóa 5 năm 2020

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH NINH BÌNH

Căn cứ Kế hoạch số 190-KH/TU ngày 29/11/2019 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức tỉnh năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 42/2019/QĐ-UBND ngày 30/10/2019 của UBND

tỉnh ban hành Quy chế đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức tỉnh

Ninh Bình;

Theo đề nghị của các sở, ban, ngành, UBND huyện, thành phố,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Triệu tập 80 công chức (có tên trong danh sách kèm theo) đi học

lớp bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp phòng khóa 5 năm 2020, cụ thể như sau:

1. Thời gian học: 01 tháng.

2. Thời gian khai giảng: 08h00’ ngày 24/7/2020.

3. Địa điểm học: Trung tâm Giáo dục thường xuyên, Tin học và Ngoại

ngữ tỉnh Ninh Bình (phố Kỳ Lân, phường Tân Thành, thành phố Ninh Bình).

Điều 2. Chế độ, trách nhiệm:

1. Học viên đi học không phải đóng tiền học phí; được cấp tài liệu phục

vụ cho học tập; được cấp chứng chỉ nếu tham gia học tập đầy đủ và hoàn thành

chương trình bồi dưỡng theo quy định. Nghiêm chỉnh chấp hành nội quy, quy

chế của cơ sở đào tạo, bồi dưỡng.

2. Các sở, ban, ngành, UBND huyện, thành phố thông báo, tạo điều kiện

để công chức có tên trong danh sách tham gia đầy đủ nội dung, chương trình

khóa bồi dưỡng.

Điều 3. Các sở, ban, ngành, UBND huyện, thành phố, các cơ quan, đơn vị

liên quan và học viên đi học thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Phòng Nội vụ các huyện, thành phố;

- Lưu: VT, CCHC&ĐT.

GIÁM ĐỐC

Đinh Công Toản

		2020-07-21T14:40:10+0700

		2020-07-21T14:54:05+0700

		2020-07-21T14:54:05+0700

		2020-07-21T14:54:05+0700